
POHÁR DRAHANSKÉ VRCHOVINY 2013 
12. závod 

Velká cena Velenova 
 

Velenov, 3. srpna 2013  
 
 

MÍSTO KONÁNÍ:   Obecní úřad Velenov ( mapa, gps: 49°29'11.626"N, 16°43'57.707"E) 
KANCELÁŘ ZÁVODU:  Obecní úřad Velenov 
TYP ZÁVODU:   MTB XC, cross-country 
TRAŤ ZÁVODU:   Trať je vedena pastvinami a lesním terénem 
HLAVNÍ POŘADATEL: MORAVEC SOKOL BENEŠOV, registrovaný u ČSC, č. reg.: 0620433 
POŘADATEL ZÁVODU:  Obec Velenov 
ŘEDITEL ZÁVODU:  Jan Havelka, mobil 739 248 525, email: starosta@velenov.cz    
HLAVNÍ ROZHODČÍ:  Erik Řezník, mobil: 736 484 607, email: erik@okbag.cz 
ZDRAVOTNÍ ZAJIŠTĚNÍ:  Martina Šmídová, všeobecná zdravotní sestra, tel.: 776 254 917 
ČASOVÝ PLÁN:   Registrace závodníků nejpozději 30 minut před startem každé kategorie. 

start kategorie 
  

ročníky 
délka okruhu 

(m) 
počet kol 

9:30 Chlapci odrážedla 2008 a mladší 50 1 

9:35 Dívky odrážedla 2008 a mladší 50 1 

9:45 Vyhlášení výsledků   

  10:00 Chlapci do 6 let 2007 a mladší 350 3 

10:10 Dívky do 6 let 2007 a mladší 350 2 

10:20 Chlapci 7 až 9 let 2004 - 2006 750 3 

10:35 Dívky 7 až 9 let 2004 - 2006 750 2 

10:50 Chlapci 10 až 12 let 2001 - 2003 1800 3 

11:10 Dívky 10 až 12 let 2001 - 2003 1800 2 

11:30 Chlapci 13 až 14 let 1999 - 2000 1800 4 

11:32 Dívky 13 až 14 let 1999 - 2000 1800 3 

12:00 Chlapci 17 až 18 let 1995 - 1996 3200 4 

12:00 Chlapci 15 až 16 let 1997 - 1998 3200 4 

12:02 Dívky 17 až 18 let 1995 - 1996 3200 3 

12:02 Dívky 15 až 16 let 1997 - 1998 3200 3 

12:45 Vyhlášení výsledků   

  13:30 Muži Elite 19 až 39 let 1974 - 1994 4500 5 

13:30 Muži Expert 19 až 39 let 1974 - 1994 4500 5 

13:35 Muži Masters2 40 až 49 let 1964 - 1973 4500 4 

13:35 Muži Masters3 50 a více let 1963 a starší 4500 4 

13:35 Ženy 19 a více let 1974 a starší 4500 4 

14:45 Vyhlášení výsledků       

 
STARTOVNÉ:  Kategorie do 6 let – ZDARMA 

Kategorie 7 až 14 let – 20 Kč 
Kategorie 15 až 18 let – 50 Kč 
Kostatní kategorie – 100 Kč 
V ceně startovného je zahrnuto občerstvení pro každého závodníka. 

PŘEDPIS:  
Závod je zařazen do kalendáře ČSC. Závodí se dle ustanovení Soutěžního řádu pro závody horských kol v ČR vydaného 
Komisí MTB ČSC, Celkového rozpisu PDV 2013 a tohoto rozpisu závodu, které jsou závazné pro všechny startující.  
Každý závodník startuje na základě vyplněného prohlášení na vlastní nebezpečí a musí být vybaven cyklistickou přilbou. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu tohoto rozpisu. 
AKTUÁLNÍ INFORMACE A VÝSLEDKY:  www.pohardrahanskevrchoviny.cz   
CENY,  HODNOCENÍ A BODOVÁNÍ: 
Řídí se celkovým rozpisem Poháru Drahanské vrchoviny 2013. 
PLÁN TRATÍ: Budou uvedeny jako příloha tohoto rozpisu na stránce seriálu www.pohardrahanskevrchoviny.cz.  
 
 

http://www.mapy.cz/s/85RI
http://www.pohardrahanskevrchoviny.cz/
http://www.pohardrahanskevrchoviny.cz/

